
  **  VRCOVICKÁ HODINOVKA  **                                                       28.4.2018
FICHTL TEAM VRCOVICE                                                            

----------------------------------------------- Sta rt 13:33:44 
Třída JAWA SPECIÁL / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  72 HOZMAN     PAVEL      94 DOMORAZ             JAWA 50   27  00:59:06.482             

      2.  23 STOJANOVI Č JI ŘÍ       94 ROUPOV              JAWA 50   25  00:58: 30.486   -2  LAPS  

      3.  27 HERDA      PAVEL      77 STRAKONICE          JAWA 50   25  00:59:17.625   -2  LAPS  

      4.   1 VERBNÝ     DAVID      97 ŠT ĚCHOVICE          JAWA 50   24  00:58:54.779   -3  L APS  

      5.  40 ŠENKÝ Ř     BOHUSLAV   90 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  JAWA 50   22   00:59:46.505   -5  LAPS  

      6.  26 HU ŇÁČEK    VOJT ĚCH    00 STRAKONICE          JAWA 50   22  01:00:34 .327   -5  LAPS  

      7.  22 FLORIÁN    PAVEL      91 VLKOVICE            JAWA 50   21  00:59:03.308   -6  LAPS  

      8.  69 PLACHÝ     ROMAN      79 VRCOVICE            JAWA 50   18  01:00:19.771   -9  LAPS  

      9.  41 TOMAN      JOSEF      59 MOTOMAN/VRCOV ICE    JAWA 50   16  00:55:32.989  -11  LAPS  

Délka 1 kola: 2,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  72  ... 54,815 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:09.112 st. č.:  72  v kole  4  rychlost:  55,766 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132
sfw@px2002 / 28.4.2018  * 14:35:36 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * SPECIÁL ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: SALFICKÝ P ředseda jury: Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

  **  VRCOVICKÁ HODINOVKA  **                                                       28.4.2018
FICHTL TEAM VRCOVICE                                                            

--------------------------------------------- Start  13:33:44 
Třída JAWA SPORT / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  70 VOVES    JI ŘÍ        73 KBEL                         JAWA 50   27  00:57:48.011             

      2.  10 CHARYPAR VLADIMÍR    98 BOROVANY                     JAWA 50   27  00:59:47.301  01:59.29 0  

      3.  54 HÁNDL    MARTIN      81 LIŠOV                        JAWA 50   26  00:57:53.182   -1  LAP    

      4.  38 FLORIÁN  JAN         95 VLKOVICE                     JAWA 50   26  00:57:55.828   -1  LAP    

      5.  11 JAROŠ    VLASTIMIL   92 STRADONICE                   JAWA 50   25  00:58:39.058   -2  LAP S  

      6.  64 ŠT ĚPÁN   MIROSLAV    51 PÍSEK                        J AWA 50   23  00:58:57.735   -4  LAPS  

      7.  21 SEKÁ Č    OND ŘEJ      98 ZADNÍ ZBOROVICE              JAWA 50   2 2  00:58:47.630   -5  LAPS  

      8.   6 FIALA    LUKÁŠ       98 VOLYN Ě                       JAWA 50   19  00:51:27.183   -8  LAPS  

      9.   4 VESTFÁL  PAVEL       91 BEZD ĚDOVICE                  JAWA 50   19  00:59:50.057   -8  LAPS  

     10.  14 ŠT ĚPÁNEK JAN         85 DUB ĚNICE                     JAWA 50   18  00:42:47.870    -9  LAPS  

     11.  44 WALTER   JAROSLAV    75 STRAKONICE                   JAWA 50   16  00:36:25.972  -11  LAP S  

     12.   8 DVO ŘÁK   KV ĚTOSLAV   60 HUDLICE                      JAWA 50   16  00:58:02.244  -11  LAPS  

     13.  43 SMRŽ     LUD ĚK       04 STARÉ M ĚSTO POD LANDŠTEJNEM  JAWA 50   16  01:00:02.450  -1 1  LAPS  

     14.   5 SMETANA  IVAN        66 TETÍN                        JAWA 50   14  00:44:35.301  -13  LAP S  

Délka 1 kola: 2,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  70  ... 56,055 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:04.697 st. č.:  21  v kole  19  rychlost:  57,740 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132
sfw@px2002 / 28.4.2018  * 14:35:43 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * SPECIÁL ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: SALFICKÝ P ředseda jury: Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



  **  VRCOVICKÁ HODINOVKA  **                                                       28.4.2018
FICHTL TEAM VRCOVICE                                                            

------------------------------------------------ St art 13:33:44 
Třída SPECIÁL+SPORT / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  70 VOVES      JI ŘÍ        2 73 KBEL                         JAWA 50   27  00:57:48.011             

      2.  72 HOZMAN     PAVEL       1 94 DOMORAZ                      JAWA 50   27  00:59:06.482  01:1 8.471  

      3.  10 CHARYPAR   VLADIMÍR    2 98 BOROVANY                     JAWA 50   27  00:59:47.301  01:5 9.290  

      4.  54 HÁNDL      MARTIN      2 81 LIŠOV                        JAWA 50   26  00:57:53.182   -1  LAP   

      5.  38 FLORIÁN    JAN         2 95 VLKOVICE                     JAWA 50   26  00:57:55.828   -1  LAP   

      6.  23 STOJANOVI Č JI ŘÍ        1 94 ROUPOV                       JAWA 50   25  00:58:30.486   -2  LAPS  

      7.  11 JAROŠ      VLASTIMIL   2 92 STRADONICE                    JAWA 50   25  00:58:39.058   -2  LAPS  

      8.  27 HERDA      PAVEL       1 77 STRAKONICE                    JAWA 50   25  00:59:17.625   -2  LAPS  

      9.   1 VERBNÝ     DAVID       1 97 ŠT ĚCHOVICE                   JAWA 50   24  00:58:54.77 9   -3  LAPS  

     10.  64 ŠT ĚPÁN     MIROSLAV    2 51 PÍSEK                        JAWA 50   23  00:58:57.735   -4  LAPS  

     11.  21 SEKÁ Č      OND ŘEJ      2 98 ZADNÍ ZBOROVICE              JAWA 50   22  00:58:47.630   -5  LAPS  

     12.  40 ŠENKÝ Ř     BOHUSLAV    1 90 VESELÍ NAD LUŽNICÍ           JAWA 50   22  00:59:46.505   -5  LAPS  

     13.  26 HU ŇÁČEK    VOJT ĚCH     1 00 STRAKONICE                   JAWA 50   22  01:00:34.327   -5  LAPS  

     14.  22 FLORIÁN    PAVEL       1 91 VLKOVICE                     JAWA 50   21  00:59:03.308   -6  LAPS  

     15.   6 FIALA      LUKÁŠ       2 98 VOLYN Ě                       JAWA 50   19  00:51:27.183   -8  LAPS  

     16.   4 VESTFÁL    PAVEL       2 91 BEZD ĚDOVICE                  JAWA 50   19  00:59:50.057   -8  LAPS  

     17.  14 ŠT ĚPÁNEK   JAN         2 85 DUB ĚNICE                     JAWA 50   18  00:42:47.870    -9  LAPS  

     18.  69 PLACHÝ     ROMAN       1 79 VRCOVICE                     JAWA 50   18  01:00:19.771   -9  LAPS  

     19.  44 WALTER     JAROSLAV    2 75 STRAKONICE                    JAWA 50   16  00:36:25.972  -11  LAPS  

     20.  41 TOMAN      JOSEF       1 59 MOTOMAN/VR COVICE             JAWA 50   16  00:55:32.989  -11  LAPS  

     21.   8 DVO ŘÁK     KV ĚTOSLAV   2 60 HUDLICE                      JAWA 50   16  00:58:02.244  -11  LAPS  

     22.  43 SMRŽ       LUD ĚK       2 04 STARÉ M ĚSTO POD LANDŠTEJNEM  JAWA 50   16  01:00:02.450  -1 1  LAPS  

     23.   5 SMETANA    IVAN        2 66 TETÍN                        JAWA 50   14  00:44:35.301  -13  LAPS  

Délka 1 kola: 2,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  70  ... 56,055 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:04.697 st. č.:  21  v kole  19  rychlost:  57,740 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132
sfw@px2002 / 28.4.2018  * 14:34:50 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * SPECIÁL ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: SALFICKÝ P ředseda jury: Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



  **  VRCOVICKÁ HODINOVKA  **                                                       28.4.2018
FICHTL TEAM VRCOVICE                                                            

--------------------------------------------------- ----
Třída JAWA SPECIÁL * S T A R T O V N Í  L I S T I N A  *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.   1 VERBNÝ     DAVID      97 ŠT ĚCHOVICE          JAWA 50  

      2.  22 FLORIÁN    PAVEL      91 VLKOVICE            JAWA 50  

      3.  23 STOJANOVI Č JI ŘÍ       94 ROUPOV              JAWA 50  

      4.  26 HU ŇÁČEK    VOJT ĚCH    00 STRAKONICE          JAWA 50  

      5.  27 HERDA      PAVEL      77 STRAKONICE          JAWA 50  

      6.  40 ŠENKÝ Ř     BOHUSLAV   90 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  JAWA 50  

      7.  41 TOMAN      JOSEF      59 MOTOMAN/VRCOV ICE    JAWA 50  

      8.  69 PLACHÝ     ROMAN      79 VRCOVICE            JAWA 50  

      9.  72 HOZMAN     PAVEL      94 DOMORAZ             JAWA 50  

**** Po čet startujících : 9 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132
sfw@px2002 / 28.4.2018  * 11:47:55 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * SPECIÁL MT licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: SALFICKÝ P ředseda jury: Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

  **  VRCOVICKÁ HODINOVKA  **                                                       28.4.2018
FICHTL TEAM VRCOVICE                                                            

--------------------------------------------------- --
Třída JAWA SPORT * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   4 VESTFÁL  PAVEL       91 BEZD ĚDOVICE                  JAWA 50  

      2.   5 SMETANA  IVAN        66 TETÍN                        JAWA 50  

      3.   6 FIALA    LUKÁŠ       98 VOLYN Ě                       JAWA 50  

      4.   8 DVO ŘÁK   KV ĚTOSLAV   60 HUDLICE                      JAWA 50  

      5.  10 CHARYPAR VLADIMÍR    98 BOROVANY                     JAWA 50  

      6.  11 JAROŠ    VLASTIMIL   92 STRADONICE                   JAWA 50  

      7.  14 ŠT ĚPÁNEK JAN         85 DUB ĚNICE                     JAWA 50  

      8.  21 SEKÁ Č    OND ŘEJ      98 ZADNÍ ZBOROVICE              JAWA 50  

      9.  38 FLORIÁN  JAN         95 VLKOVICE                     JAWA 50  

     10.  43 SMRŽ     LUD ĚK       04 STARÉ M ĚSTO POD LANDŠTEJNEM  JAWA 50  

     11.  44 WALTER   JAROSLAV    75 STRAKONICE                   JAWA 50  

     12.  54 HÁNDL    MARTIN      81 LIŠOV                        JAWA 50  

     13.  64 ŠT ĚPÁN   MIROSLAV    51 PÍSEK                        J AWA 50  

     14.  70 VOVES    JI ŘÍ        73 KBEL                         JAWA 50  

**** Po čet startujících : 14 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v132
sfw@px2002 / 28.4.2018  * 11:48:03 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * SPECIÁL MT licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: SALFICKÝ P ředseda jury: Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ


